Вентилятор в корпусе
CVTT
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04

 Минимум
(об/мин)
 Максимум
(об/мин)
 Минимум
(м3/ч)
 Максимум
(м3/ч)
CVTT-7/7 0,18 0,75 800 1 800 390 2 860 -20/+40 43
CVTT-9/9 0,18 1,1 700 1 500 950 4 800 -20/+40 52
CVTT-10/10 0,37 1,5 600 1 300 980 5 100 -20/+40 66
CVTT-12/12 0,37 3 600 1 200 1 500 11 350 -20/+40 88
CVTT-15/15 0,75 4 500 1 100 1 500 12 800 -20/+40 108
CVTT-18/18 1,1 7,5 400 900 3 050 20 270 -20/+40 147
CVTT-20/20 1,5 7,5 400 800 3 240 22 700 -20/+40 270
CVTT-22-22 2,2 11 400 800 4 750 30 700 -20/+40 309
CVTT-25/25 2,2 11 300 650 5 650 40 000 -20/+40 350
CVTT-30/28 3 15 300 550 8 800 52 000 -20/+40 472
* Низкотемпературное исполнение поставляется по запросу.
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ (кВт)
 АКУСТИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Для получения значений уровня звуковой мощности необходимо к значениям уровня звукового давления, на графиках рабочих характеристик
вентилятора прибавить значения, приведенные в следующей таблице:
 1 скор.   4 полюсн.  0,25 0,37 0,55 1 1 1,5 2,2 3 4 5,5 7,5 11 15
 2 скор.
 4/6 полюсн.   0,25/0,09   -  -  0,7/0,2   0,85/0,25   1,4/0,5   2,4/0,75   3,4/1,1   4/1,2   6,3/1,9   9/3   11/3,7   15/5
 4/8 полюсн.   0,25/0,06   0,37/0,07   0,55/0,09   0,75/0,12   1,1/0,18   1,5/0,25   2,2/0,37   3/0,55   4/0,75   5,5/1,1   7,5/1,5   11/2,8   15/3,8
 Мощность электродвигателя может варьироваться, в зависимости от производителя электродвигателя.
Модель 63 Гц 125 Гц 250 Гц 500 Гц 1000 Гц 2000 Гц 4000 Гц 8000 Гц 16000 Гц
CVTT-7/7 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-9/9 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-10/10  17 15 11 11 4 5 14 20 27
CVTT-12/12  16 14 11 10 4 5 15 21 27
CVTT-15/15  13 13 10 10 5 5 15 22 27
CVTT-18/18  11 12 9 9 5 6 15 22 27
CVTT-20/20  10 11 8 8 6 7 16 23 27
CVTT-22/22  9 11 7 8 6 8 17 24 27
CVTT-25/25  9 11 7 8 6 8 17 25 27
CVTT-30/28  9 11 7 8 6 8 18 25 27
ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
 CVTT
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CVTT418

 H
F
E
F E
Модель A B C D E F G H I J K L M
Горизонтальный выброс воздуха
CVTT-7/7 - H 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9 - H 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10 - H 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –
CVTT-12/12 - H 775 950 675 396 341 82 500 500 30 30 1020 – –
CVTT-15/15 - H 950 1018 775 473 403 88 600 600 30 30 1088 – –
CVTT-18/18 - H 1018 1250 900 556 479 82 700 700 30 30 1320 – –
CVTT-20/20 - H 1250 1350 1140 630 630 137 800 800 30 30 1420 1510 80
CVTT-22/22 - H 1350 1500 1250 695 700 161 900 900 30 30 1570 1660 80
CVTT-25/25 - H 1500 1600 1350 796 800 122 1000 1000 30 30 1670 1760 80
CVTT-30/28 - H 1700 1900 1600 870 945 150 1200 1200 30 30 1970 2060 80
Вертикальный выброс воздуха
CVTT-7/7  - V 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9  - V 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10  - V 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –

Модель MF-G4 A B C D
7/7 468 397 325 325
9/9 519 468 400 400
10/10 624 519 450 450
12/12 689 589 500 500
15/15 864 689 600 600
18/18 932 814 700 700
20/20 1.164 1.054 800 800
22/22 1.264 1.164 900 900
25/25 1.414 1.264 1.000 1.000
30/28 1.614 1.514 1.200 1.200
Размеры (мм)
Модель CVTT Кассета фильтра MF-G4 Сменный фильтр MF-G4
7/7 MF-7/7 G4 AFR MF-7/7 G4
9/9 MF-9/9 G4 AFR MF-9/9 G4
10/10 MF-10/10 G4 AFR MF-10/10 G4
12/12 MF-12/12 G4 AFR MF-12/12 G4
15/15 MF-15/15 G4 AFR MF-15/15 G4
18/18 MF-18/18 G4 AFR MF-18/18 G4
20/20 MF-20/20 G4 AFR MF-20/20 G4
22/22 MF-22/22 G4 AFR MF-22/22 G4
25/25 MF-25/25 G4 AFR MF-25/25 G4
30/28 MF-30/28 G4 AFR MF-30/28 G4
Фильтр фиксируется вкладками
Возможна установка
разных типов фильтров
меняя положение

Гибкие вставки предотвращают передачу
вибраций от вентилятора на воздуховод.
 CTI
Защита от дождя.
Применяется для вентиляторов с
горизонтальным выбросом воздуха, при
монтаже вентилятора на улице.
 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
 Размеры (мм)
Модель
вентилятора
На выходе воздуха
Модель A B H N отв.
CVTT-7/7 ACOP RECT 7/7 IMP 224 234 8
CVTT-9/9 ACOP RECT 9/9 IMP 262 302 8
CVTT-10/10 ACOP RECT 10/10 IMP 291 335 8
CVTT-12/12 ACOP RECT 12/12 IMP 343 398 8
CVTT-15/15 ACOP RECT 15/15 IMP 405 475 8
CVTT-18/18 ACOP RECT 18/18 IMP 481 558 8
CVTT-20/20 ACOP RECT 20/20 IMP 635 628 125 16
CVTT-22/22 ACOP RECT 22/22 IMP 702 697 150 16
CVTT-25/25 ACOP RECT 25/25 IMP 802 798 175 16
CVTT-30/28 ACOP RECT 30/28 IMP 947 872 210 16
Модель
вентилятора